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
темно - син., дв. 1, 45 л, ABC, 
ASR, ESP, кондиц ., ц / з, 
идеал. сост.,  только из Гер-
мании, 365 т. р. Т. Обр.: Тел. 
8-918-564-3546 
• Продается Опель - Кадет, 
1985 г. в. , двигатель 1.3, 
центр. замок. Цена 45 т. р.  
Торг. Обр.: 8-906-185-93-70 
• Продается Хундай - Пони, 
1988 г. в. , двигатель 1500, 
сигнализация, центр. замок, 
музыка, кап. ремонт дви-
гателя 2007 г. Состояние 
хорошее. Цена 70 т.р. Торг 
уместен.Обр.: Тел. 8-961-289-
14-33 
• Продается Опель - Вект-
ра, 1992 г. в. , двигатель 1.8, 
сигнализация, центр. замок, 
музыка, состояние отличное. 
Обр.: 8-906-185-93-70 
• Продается “  Mazda 6 “, 
2003 г. в. , эксклюзив, цв. 
черн. мет., дв. 2 л, дизель, 156 
л. с., МКПП, желто - черн. 
кожа, климат, все опции, из 
Германии, 585 т. р. Т. Обр.: 
Тел. 8-918-564-3546 

Разное
 
• Продаютcя ходунки б/у, 
цвет желтый с синим. Цена 
600 руб. Обр.: Тел. 8-918-890-
93-84 тел. 2-81-06 
• Продается диадема свадеб-
ная, сумочка к свадебному 
платью в подарок. Обр.: Тел. 
8-905-479-70-66 тел. 2-79-49 
Лена. 
• Куплю гараж металличес-
кий на вывоз, срочно, в лю-
бом состоянии, по разумной 
цене. Сам разберу и вывезу. 
Обр.: Тел. 8-904-347-39-48 
тел. 8-863-529-30-54
• Продается Эл.двигатель 
А 02 - 32 - 2  4,0 х 2880, 220 / 
380 1418 А, 48 кг.( возможен 
обмен ). Обр.: 8-903-472-79-
77 тел. 8-950-844-42-40
• Продается гараж метал-
лический на вывоз, срочно, 
разборный, заводской, в отл. 
сост., недорого, с документа-
ми, просторный. Могу 
привести сам.Обр.: Тел. 8-

Бесплатные объявления 
Недвижимость.
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Продается авто Работа

Квартиры продаю

 • Продается 2-х комн. квар-
тира по ул. Энтузиастов 9. 
Обр.: Тел. 8-905-454-10-02 
тел. 3-40-21
• Продам или поменяю на 
двухкомнатную трехкомнат-
ную квартиру. Обр.: Тел. 891-
85-86-7061
• Продается 3-х комнатная 
квартира по ул. Машиностро-
ителей 13 б, кв. 33 Обр.: ул. 
Машиностроителей 13 б, кв 
33. В любое время.
• Продается малосемейка по 
Калинина д. 29, 4 этаж, общ. 
пл. 22 кв. м., ж. п. 12 кв.м. 
Или меняю на 2-х комн. кв. в 
городе + наша доплата. Обр.: 
Тел. 8-905-451-34-91
• Продается 1 комн. кв. в 
городе 5/5 эт. Или меняю на 
3-х комн. кв. + наша доплата. 
Обр.: Тел. 8-905-451-34-91
• Продается малосемейка 
по Калинина 29, 4 этаж. Общ.
пл. 22 кв.м., ж/п 12 кв. м. Все 
удобства. Или меняю на 2-х 
комн. кв. + наша доплата. 
Обр.: Тел. 8-905-451-34-91

      Квартиры куплю

• Куплю 2-х или 3-х комн. 
кв. в городе. Рассмотрю 
варианты. Обр.: Тел. 8-905-
451-34-91  
         
      Квартиры сниму

• Сниму 2-х или 3-х комнат-
ную квартиру с мебелью, же-
лательно с телефоном. Обр.: 
Тел. 2-01-90 с 8.00 до 17.00 
тел. 89612685100
• Сниму 1- комн. или 2-х 
комн. квартиру или малосе-
мейку на длительный срок. 
Обр.: Тел. 8-904-502-04-81                 
                  
                  Дома 

 • Продается дом в пос. 
Коксовом на берегу Донца. 
Имеются летняя кухня, хоз. 
постройки, вода, много зем-
ли. Или пущу квартирантов с 
послед. выкупом. Обр.: Тел.8-
950-859-90-59
• Срочно продается усадьба 
32 сот., дом 10х10 кирпич-
ный, летняя кухня, газ, отоп-
ление, хоз. постройки, теп-
лица,  гараж 6х4 кирпичный, 
колодец, 40 кустов винограда, 
фруктовые деревья. Цена 
договорная. Обр.: Ростовская 
обл., Усть - Донецкий район, 
х. Апаринский, ул. Пушкина 
26. Тел. 8-918-899-45-43 тел. 
8-918-850-37-73. В любое 
время. 
• Продается дом на Ниж. 
Поселке 9 Х 9, гараж, газ, 
вода, летница, х/п. Обр.: Тел. 
2-69-73
• Продается в пос. Жирнов 
дом, жилая кухня, есть выход 
к реке. Обр.: Тел. 8-928-929-
25-14 тел. 8-928-988-07-56

• Продается домовладение 
в х. Чапаев. Жилой дом об-
щей пл. 58,4 кв. м., флигель, 
гараж, хозпостройки, земель-
ный участок. Рассмотрим 
любые возможные варианты 
сделки. Цена 50 000 руб. 
Обр.: Тел. 8-905-456-26-27 
тел. 8-903-400-68-89
• Продается дом 2-х этаж-
ный, 4 сотки земли, гараж, 
газовое отопление, возле 
Донца. Обр.: 4-я линия 1а. В 
любое время
    

Транспорт

Отечественные
• Продается ВАЗ 21074, 
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